
Zarządzenie Nr 57/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy 

Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 73.368,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 31.457.331,13 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 23.830.142,37 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.627.188,76 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 81.368,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 8.000,00 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 81.368,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 8.000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.849.107,57 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 23.027.834,92 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.821.272,65 zł. 



§ 3 

Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dochody

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

751 0,00 21 462,00

0,00 0,00

0,00 21 462,00

0,00 0,00

0,00 21 462,00

852 0,00 41 992,00

0,00 0,00

0,00 41 992,00

0,00 0,00

0,00 41 992,00

855 0,00 9 914,00

0,00 0,00

0,00 9 914,00

0,00 0,00

0,00 9 914,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 032,00 22 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 032,00 22 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 032,00 22 494,00

Pomoc społeczna 544 877,75 586 869,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

544 877,75 586 869,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

526 864,00 568 856,00

Rodzina 2 738 659,00 2 748 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 738 659,00 2 748 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 694 624,00 2 704 538,00



razem: 0,00 73 368,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 73 368,00

0,00 0,00

246 596,00 246 596,00

bieżące 23 756 774,37 23 830 142,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
157 830,00 157 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 426,00 404 426,00

majątkowe

majątkowe 7 627 188,76 7 627 188,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 31 383 963,13 31 457 331,13



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 284,84 470 284,84 470 284,84

01095 Pozostała działalność 470 284,84 470 284,84 470 284,84

750 Administracja publiczna 62 041,72 62 041,72 62 041,72

75011 Urzędy wojewódzkie 62 041,72 62 041,72 62 041,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
22 494,00 22 494,00 22 494,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75108 Wybory do sejmu i senatu 21 462,00 21 462,00 21 462,00

801 Oświata i wychowanie 41 783,32 41 783,32 41 783,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  do 

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

41 783,32 41 783,32 41 783,32

852 Pomoc społeczna 12 963,75 12 963,75 12 963,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 880,00 11 880,00 11 880,00

z tego:

                                                   Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 57/2023

                                                   Wójta Gminy Obryte 

                                                  z dnia 31 sierpnia    2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem



85295 Pozostała działalność 1 083,75 1 083,75 1 083,75

855 Rodzina 2 704 538,00 2 704 538,00 2 704 538,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 665 000,00 2 665 000,00 2 665 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 945,00 945,00 945,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

38 593,00 38 593,00 38 593,00

3 314 105,63 3 314 105,63 3 314 105,63Ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 901 718,66 3 901 718,66 3 696 305,66 2 833 113,09 863 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901 718,66 3 901 718,66 3 696 305,66 2 833 113,09 863 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 462,00 21 462,00 21 462,00 10 114,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 494,00 22 494,00 22 494,00 11 146,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 462,00 21 462,00 21 462,00 10 114,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 462,00 21 462,00 21 462,00 10 114,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 454,75 1 221 454,75 751 661,25 507 535,00 244 126,25 0,00 469 793,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 992,00 43 992,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 41 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 446,75 1 263 446,75 751 661,25 507 535,00 244 126,25 0,00 511 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 403,00 563 403,00 541 461,00 502 312,00 39 149,00 0,00 21 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 403,00 565 403,00 543 461,00 502 312,00 41 149,00 0,00 21 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 604,00 136 604,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 131 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 992,00 41 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 596,00 176 596,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 173 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 573,00 2 768 573,00 340 083,00 261 919,00 78 164,00 0,00 2 428 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 914,00 9 914,00 9 914,00 0,00 9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 487,00 2 778 487,00 349 997,00 261 919,00 88 078,00 0,00 2 428 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 721,00 28 721,00 28 721,00 0,00 28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 872,00 9 872,00 9 872,00 0,00 9 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 593,00 38 593,00 38 593,00 0,00 38 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 775 739,57 22 954 466,92 18 737 982,40 11 504 599,57 7 233 382,83 131 101,20 3 562 553,32 157 830,00 0,00 365 000,00 11 821 272,65 11 821 272,65 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 368,00 81 368,00 39 376,00 10 114,00 29 262,00 0,00 41 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 849 107,57 23 027 834,92 18 769 358,40 11 514 713,57 7 254 644,83 131 101,20 3 604 545,32 157 830,00 0,00 365 000,00 11 821 272,65 11 821 272,65 0,00 0,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00

przed zmianą 0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,


